a)​ No tocante à Lei 5.905/73, artigo 10, incisos I a III, especificamente no 

que se refere ao valor a ser transferido ao COFEN tendo como base as 
receitas arrecadas pelo regional, verifica-se uma divergência quanto ao 
estabelecido na norma, conforme pôde ser observado. As diferenças 
constatadas estão na casa de R$ 82.724,29 (oitenta e dois mil, 
setecentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos), já justificado 
no Item 1 deste parecer e constante em nota explicativa; 

b)​ Das receitas correntes projetadas, foram arrecadadas 88,68% e, em 
contrapartida, foram executadas somente 93,04% das despesas 
correntes fixadas, além disso, ao incluir na análise as receitas e